COMUNICADO DE REABERTURA
DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS PARA ATENDER AS UNIDADES DO SESC/BA.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público a reabertura da sessão pública

dos itens 131, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 159 e 160 deste Pregão, em razão

da manutenção do Portal de Compras na data de 19/06/2024 das 10:24h até as 11h,

ficando a nova data e horário, a saber:

Abertura da Sessão Pública: às 09h do dia 21 de junho de 2024.

Salvador, (BA), 20 de junho de 2024.